
Numer sprawy: INTZ.271.7.2024 

Rogoźno, dnia 24.01.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie  podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art.275 

pkt. 1 ustawy PZP pn. „Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych w 2024 roku”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – 

zwaną dalej Ustawą informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Suma cen 

jednostkowych 

składających się na 

przedmiot 

zamówienia 

w zł 

Czas reakcji do 

przystąpienia do 

realizacja zadania 

1 

DOMI Agnieszka Nowacka 

Plac Niepodległości 2 

62 – 035 

Kórnik 

241,08 zł 3 dni 

2 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” 

Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

219,31 zł 3 dni 

 

24.01.2024 r.    Burmistrz Rogoźna 

(-) Roman Szuberski 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


